
 
            Krościenko n.D, dnia 22.11.2023r.  
ZGK.2610.4.2023  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

 
 
Zamawiający:  
Zakład Gospodarki Komunalnej w Krościenku nad Dunajcem  
ul.Sobieskiego 3f  
34-450 Krościenko nad Dunajcem  
 
 
Nazwa zadania:  

„Zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych 
             na  terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia informuję z otwarcia ofert:  
 
1. W dniu 22.11.2023 odbyło się otwarcie ofert (na platformie zakupowej Open nexus) 

2. Ofertę w terminie do 22.11.2023 godz. 13:00 złożyli: 

1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Empol Sp. z o.o.,  os.Rzeka 133, 34-451 Tylmanowa 

Części zamówienia wg SIWZ 

oferta 1 

P.U.K. Empol Sp.  z o.o., 
os.Rzeka 133,  

34-451 Tylmanowa 

cena ofertowa 

z zł/Mg 
(brutto) 

w zł łącznie 
(brutto) 

1 

zagospodarowanie zmieszanych 
(niesegregowanych) odpadów  komunalnych w 
ilości ok.900Mg (loco instalacja) 

750,60 675540,00 

2 
zagospodarowanie odpadów papieru i tektury w 
ilości ok.10 Mg (loco instalacja) 

561,60 5616,00 

3 

zagospodarowanie zmieszanych odpadów 
opakowaniowych (tworzywa sztuczne wraz z 
metalami i odpadami wielomateriałowymi) w ilości 
ok.150 Mg (loco instalacja) 

626,40 93960,00 

4 
zagospodarowanie popiołów z palenisk domowych 
w ilości ok. 100 Mg (loco instalacja) 

739,80 73980,00 

5 Zagospodarowanie odpadów budowlanych  nie złożono oferty 

6 
zagospodarowanie odpadów ulegających 
biodegradacji  w ilości ok.10 Mg   (odbiór z PSZOK) 

nie złożono oferty 

7 
zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych 
w ilości 50 Mg (odbiór z PSZOK) 

1398,60 69930,00 

 

Odległość instalacji -12km. Odbiór z PSZOK - do 2 dni od zgłoszenia. 


		2023-11-22T15:22:10+0100
	Grzegorz Henryk Szerszeń




